R E Q U E R I M E N T O  Nº. 554
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Esporte Clube INCA presta relevantes serviços ao esporte em nosso município, tais como Escolinha de Futebol, atendendo 40 crianças todas as terças e quintas-feiras; Futebol de Salão todos os domingos de manhã, bem como desenvolve trabalhos esportivos com várias crianças carentes;

CONSIDERANDO que em reunião realizada em 02 de abril último, devido à morte do Presidente, Senhor João Coelho da Silva Filho e de acordo com o estatuto do clube, passou a responder pelo cargo de Presidente do Clube o Senhor Carlos Alberto Gomes,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o SR. CARLOS ALBERTO GOMES, extensivos à toda DIRETORIA, por ter assumido a Presidência do Esporte Clube INCA, bem como pelos relevantes serviços prestados ao esporte em Botucatu e pelo reconhecimento do seu trabalho junto à comunidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de junho de 2004.

Vereador Autor CULA
PL